1

证券代码：600710       证券简称：*ST 常林         公告编号：2016-87

常林股份有限公司

关于控股子公司江苏苏美达机电有限公司设立俄罗斯

分公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常林股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第三次会议审议通过

了《关于控股子公司江苏苏美达机电有限公司设立俄罗斯分公司的议案》，现将

相关事项公告如下：

一、 拟设立分公司的基本情况

（一）新设公司的基本情况

1. 公司名称：江苏苏美达机电有限公司俄罗斯分公司(SUMEC MACHNERY &

ELECTRIC CO., LTD. BRANCH IN RUSSIA)。

2. 分支机构性质：不具有企业法人资格，其民事责任由公司承担。

3. 营业场所：俄罗斯莫斯科市杰尔宾特河提 7 号（Д е р б е н е в с к а я

набережная, д.7, к.2, пом.I, комн. 35, Москва, Россия）

4. 经营范围（拟定）：发电机组等相关产品的销售。

上述拟设立分支机构的名称、营业场所、经营范围等事项以登记部门最终核

准的结果为准。

5.分支机构负责人：彭原璞

（二）公司本次设立分支机构事宜不构成关联交易、不构成重大资产重组，

无需提交公司股东大会审议。

二、 拟设立分支机构目的、存在风险和对本公司的影响

2

1. 设立目的：进一步开拓巩固俄罗斯市场，扩大公司销售。

2. 存在风险及对公司影响：上述设立分公司事宜经公司董事会审议通过后，需

按规定程序办理工商登记手续，不存在法律、法规限制或者禁止的风险。

三、 其他事项

公司董事会授权经营管理层办理有关设立事宜。

四、 备查文件

公司第八届董事会第三次会议决议。

特此公告。

常林股份有限公司董事会

2016 年 12 月 15 日